
Brunnsfilter
AquaBra 30

Med AquaBra lakas Brunnskalken sakta ut i din brunn
och höjer vattnets pH-värdet.
AquaBra 30 skall innehåller ca 40 kg Brunnskalk, som
bör bytas minst var femte år, beroende på vattnets
kvalitet. Oavsett om du spolar mycket eller lite, håller sig
Brunnskalken sig stabil. Vilket betyder att pH-värdet inte
kan överstiga pH 8. pH över 10,5 är vattnet otjänligt att
dricka det har blivit basiskt. pH-höjningen till >pH 8
medför att vattnets korrosivitet minskar drastiskt som
aluminium-, och kopparutfällningarna från vattnet, i vissa
fall helt upphör. Detta kan tydligt ses i vattnet från varm-
vattenberedare. Du slipper nu få i dig de onyttiga
tungmetallerna.
AquaBra suger in vattnet genom dom sex rostfria näten
i hålen, vattnet sugs genom Brunnskalken, och in i
dräneringsröret. På så vis får allt vatten kontakt med
Brunnskalken. AquaBra tvingar vattnet att få kontakt
med kalken. Vatten väljer i annat fall att ta den enklaste
vägen med minsta motstånd.
AquaBra 30 är långtidstestade för att inte överbe-
lasta pumpen som kan bränna om motståndet i filtret är
felaktigt, eller om pumpen är slut
Med AquaBra får du ett renare och friskare dricksvat-
ten, till ett pris som passar din plånbok.

Pris:
AquaBra 30 1.625:-inkl. moms
Exkl. Brunnskalk (Finns hos Granngården)
Fritt  Hishult

AquaBra 30 fylls med Brunnskalk, en speciell krossad kalksten, som uppfyller fordringar enligt
Statens Livsmedelsverks kungörelse om tillsatser till dricksvatten. (SLV FS 1993:35) Brunnsfilter med
kalksten rekommenderas av Livsmedelsverket. Brunnskalk finns hos Granngården, Lantmännen samt
välsorterade stormarknader.

• Är man sur i magen kan man ta Novalukol.
• Är brunnen sur kan man ta en AquaBra, ett enkelt och billigt sätt som fungerar år ut och år in.

Är det farligt att dricka vatten med för lågt pH-värde ?
Lågt pH i sig är inte farligt att dricka, inte heller järn eller mangan, men med ett surt vatten skapas korrosion
av tungmetaller och grundämnen, som aluminium, koppar, aluminium, zink, bly, för att nämna några. Dessa
tungmetaller lakas ut i dricksvattnet om pH-värdet understiger 7pH, vilket naturligtvis inte är nyttigt.

Lågt pH äter obönhörligen upp dina vattenledningar av tidens tand, och kan i slutändan bli mycket kostsamma
ledningsreparationer. Genom att höja pH bidrar Brunnskalken också till att förbättra avskiljningen av järn och
aluminium, varför det finns dubbel anledning att se till att pH-höjningen fungerar. Ett surt vatten kan helt neutrali-
sera vissa magmediciner som kan bli helt verkningslösa.
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Vattenteknik
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